成县卫生健康局
关于基层医疗机构配备新冠病毒感染救治设备紧急采购询价项目公示

一、项目基本情况
[bookmark: _GoBack]为切实做好我县新冠病毒感染重点人群健康管理工作，落实红、黄标识人群健康监测和管理，为乡镇卫生院配备应急救治设备，确保我县基层重点人群能第一时间得到医疗保障。按照甘肃省财政厅转发财政部《关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事宜的通知》（〔2020〕2号）、陇南市财政局转发《甘肃省财政厅关于转发<财政部办公厅关于疫情防控采购便利化的通知>的通知》的通知（陇财采〔2020〕2号）等有关文件的规定，成县卫生健康局于2023年1月2日对成县卫生健康局关于基层医疗机构配备新冠病毒感染救治设备紧急采购项目。现将供应商和采购物品的名称、规格、生产厂家、数量、金额公示如下：
	成县卫生健康局
关于基层医疗机构配备新冠病毒感染救治设备紧急采购询价项目

	序号
	货物或服务名称
	品牌型号
	生产单位
	单位
	数量
	单价
	合计
金额

	1
	脉搏血氧仪
	A3
	深圳市和心重点医疗器械有限公司
	台

400

	380
	152000

	2
	医用制氧仪
	Y-321W
	欧姆轮有限公司
	台
	22
	6800
	149600

	3
	肺功能测试仪
	FGC-A
	安徽电子科学研究所
	台
	14
	38000
	532000

	4
	阳气吸入袋
	I型（72*45）
	衡水康王医疗器械厂
	台
	44
	85
	3740

	总计金额
	  大写：捌拾叁柒仟参佰肆拾元整（小写：837340元）

二、成交内容
1.成交供应商：甘肃泓之泰医疗器械有限公司
2.成交供应商地址：甘肃省陇南市成县城关镇河东区建设路
3.成交金额（大写）：捌拾叁柒仟参佰肆拾元整；
小   写：¥837340元
三、公示日期：2023年1月18日
四、采购单位：成县卫生健康局
1.项目采购联系人：折先生
2.联系电话：0939-3203502